
Dział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami
Zlecone

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)
Własne

Razem:

BeSTia

85214

85203

Złącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr  224/10 z dnia 16 grudnia 2010r.

Rozdział

 



Przed zmianą Zmiana
7 492 027,00 91 505,00

109 200,00 75 005,00

108 000,00 75 005,00

108 000,00 75 005,00

499 600,00 16 500,00

499 600,00 16 500,00

499 600,00 16 500,00

57 005 939,00 91 505,00 57 097 444,00

Strona 1 z 1

516 100,00

516 100,00

516 100,00

183 005,00

183 005,00

7 583 532,00

184 205,00

Po zmianie

 


